*)

Învitare

La însărcinarea domnului președinte al Reuniunii române de agricultură din comitatul Sibiului, învitat pe p. t. membri din comitetul central al numitei reuniuni la ședința ce se va ține Sâmbătă în 9/21 Faur a. c. la 6 oare seara în localitățile „Asociațiunii transilvane”. Sibiu, 7/19 Februarie 1891.

Victor Tordăsianu, secretar.

Înștiințare.

Subscribul prin aceasta am onoare a face cunoscut onoratului public cititor, că cartea de medicină „Tractatul boalelor acute infectoase” a dlui medic cercual Simeon Stoica o am primit în editură și că aceea în curând va ești de sub presă.

din Rosenburg. A se adresa în două săptămîni la autoritățile competente.

— Un post de practicanț în drept la judecătoria cerc. din Verșeș. A se adresa în două săptămîni la autoritățile competente.

LOTERIE.

Tragerea din 18 Februarie st. n.

Brün: 44 70 78 68 3

Călindarul țilei.

8/20 Februarie 1891.

Iulian: Teod. Str. Gregorian: Elucierie. Soarele: răsare 6.55, apune 5.34

Buletin meteorologic.

Sibiu, 19 Februarie n. 6 oare dimineața.

Presiunea atmosferică în mm.